
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SLEMAN 

 

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SLEMAN, 

 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 29 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan 

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota, Ketua 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dipilih 

dari dan oleh anggota Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Sleman tentang Penetapan Ketua Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara pada Kalurahan  

Minomartani Kapanewon Ngaglik Kabupaten Sleman 

untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sleman 

Tahun 2024; 

 

Mengingat : 1. Undang–Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

 

jdih.kpu.go.id/diy/sleman

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SLEMAN 

NOMOR 729 TAHUN 2024 

TENTANG 

PENETAPAN KETUA KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA 

PADA KALURAHAN MINOMARTANI KAPANEWON NGAGLIK KABUPATEN 

SLEMAN UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI SLEMAN 

TAHUN 2024 



- 2 - 
 

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa 

kali diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 

tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 

2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6547); 

  2. Undang–Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 

2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 

7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6863); 

  3.  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 

Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang 

Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

jdih.kpu.go.id/diy/sleman



- 3 - 
 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 377); 

  4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan 

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116); 

  5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 

2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan 

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota, sebagaimana 

telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 638 Tahun 2024 

tentang Perubahan Kelima atas Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang 

Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota; 

 

Memperhatikan :   Berita Acara Rapat Pleno Panitia Pemungutan Suara 

Kalurahan Minomartani  Nomor 10/PP.04.2-

BA/3404122002/2024 tentang Penetapan Ketua 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara pada 

Kalurahan Minomartani Kapanewon Ngaglik 

Kabupaten Sleman untuk Pemilihan Bupati Dan Wakil 

Bupati Sleman Tahun 2024; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM TENTANG 

PENETAPAN KETUA KELOMPOK PENYELENGGARA 

PEMUNGUTAN SUARA PADA KALURAHAN MINOMARTANI 

KAPANEWON NGAGLIK KABUPATEN SLEMAN UNTUK 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI SLEMAN TAHUN 

2024. 

jdih.kpu.go.id/diy/sleman



- 4 - 
 

KESATU : Menetapkan Ketua Kelompok Penyelenggara Pemungutan 

Suara pada Kalurahan Minomartani  Kapanewon Ngaglik 

Kabupaten Sleman untuk Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Sleman Tahun 2024 sebagaimana tercantum, dalam 

lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Ketua Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan 

penyelenggara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sleman 

Tahun 2024 di Tingkat Tempat Pemungutan Suara dan 

dalam melaksanakan tugasnya berpedoman pada 

ketentuan peraturan perundang-undangan. 

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Ketua 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah atau Hibah 

untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sleman Tahun 

2024. 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku untuk 1 (satu) bulan terhitung sejak 

7 November 2024 sampai dengan 8 Desember 2024. 

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada pejabat 

yang berkepentingan untuk digunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di Sleman 

pada tanggal 8 November 2024 

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SLEMAN, 

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

KALURAHAN MINOMARTANI, 

ttd 

 

SITI MAHMUDAH 

 

jdih.kpu.go.id/diy/sleman



 

PENETAPAN KETUA KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA 

PADA KALURAHAN MINOMARTANI  KAPANEWON NGAGLIK KABUPATEN 

SLEMAN UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI SLEMAN TAHUN 2024 

 

No. Nama Jenis Kelamin TPS 

1 AFRIYADI Laki-Laki 001 

2 GILANG RIZKI NOVARIANTO Laki-Laki 002 

3 MUHAMMAD EKA ANAS SHOLIHIN Laki-Laki 003 

4 SUGIARTO Laki-Laki 004 

5 ADOLF SULTHON ABUASHKANDAR Laki-Laki 005 

6 AHMAD FAUZI RIDWAN Laki-Laki 006 

7 ALIFAH MAISTRI RESTU B Perempuan 007 

8 SAPTO NUGROHO Laki-Laki 008 

9 RISTOHADI S Laki-Laki 009 

10 MUCHAMMAD AGAM ZUMANSYAH Laki-Laki 010 

11 BAYUAJI ALIM PAMBUDI Laki-Laki 011 

12 FEBRIANA FATMAWATI PUTRI Perempuan 012 

13 GEDE SLAMET SUYADI Laki-Laki 013 

14 AGUS APRIANTO Laki-Laki 014 

15 DONNI KOESNOMO Laki-Laki 015 

16 RIKO ANDREAS YUDISAPUTRA Laki-Laki 016 

jdih.kpu.go.id/diy/sleman

LAMPIRAN  

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SLEMAN 

NOMOR    729       TAHUN 2024 

TENTANG PENETAPAN KETUA 

KELOMPOK PENYELENGGARA 

PEMUNGUTAN SUARA PADA KALURAHAN 

MINOMARTANI KAPANEWON NGAGLIK 

KABUPATEN SLEMAN UNTUK PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI SLEMAN 

TAHUN 2024 



- 2 - 
 

17 DWI MAHENDRA GHUSAN Laki-Laki 017 

18 RIKA PERMATA SARI Perempuan 018 

19 ANDHI WISNU WICAKSONO Laki-Laki 019 

 

 

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SLEMAN, 

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

KALURAHAN MINOMARTANI, 

ttd 

 

SITI MAHMUDAH 

 
 

jdih.kpu.go.id/diy/sleman


